

# **GIT Gruppen ApS**

Carlsensvej 4, 4600 Køge

CVR-nr. 43 02 78 59

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026.

---

Junaid Ahmed  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

GIT Gruppen ApS  
Carlsensvej 4  
4600 Køge

E-mail: jucaab@gmail.com

CVR-nr.: 43 02 78 59

Stiftet: 2. februar 2022

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

4. regnskabsår

### Direktion

Junaid Ahmed, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.050 t.kr. mod 1.280 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -117 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.049.845</b>	<b>1.279.511</b>
1 Personaleomkostninger	-1.146.814	-1.038.939
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-40.737	-40.737
<b>Driftsresultat</b>	<b>-137.706</b>	<b>199.835</b>
Andre finansielle indtægter	0	332
Øvrige finansielle omkostninger	-6.817	-7.658
<b>Resultat før skat</b>	<b>-144.523</b>	<b>192.509</b>
2 Skat af årets resultat	27.581	-47.386
<b>Årets resultat</b>	<b>-116.942</b>	<b>145.123</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	67.500
Overføres til overført resultat	0	77.623
Disponeret fra overført resultat	-116.942	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-116.942</b>	<b>145.123</b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>122.213</u>	<u>162.950</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>122.213</u>	<u>162.950</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>122.213</u></b>	<b><u>162.950</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	141.521
Udskudte skatteaktiver	46.466	18.885
Andre tilgodehavender	29.907	5.106
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.854</u>
Tilgodehavender i alt	<u>76.373</u>	<u>167.366</u>
Likvide beholdninger	<u>27.211</u>	<u>76.682</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>103.584</u></b>	<b><u>244.048</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>225.797</u></b>	<b><u>406.998</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	33.757	150.699
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	67.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>73.757</b>	<b>258.199</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.315	10.000
Anden gæld	131.725	138.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	152.040	148.799
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>152.040</b>	<b>148.799</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>225.797</b>	<b>406.998</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	150.699	67.500	258.199
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-116.942	0	-116.942
	<b>40.000</b>	<b>33.757</b>	<b>0</b>	<b>73.757</b>

**Noter**

	2025	2024
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.065.255	939.999
Pensioner	73.540	93.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.019</u>	<u>5.940</u>
	<b><u>1.146.814</u></b>	<b><u>1.038.939</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-27.581</u>	<u>47.386</u>
	<b><u>-27.581</u></b>	<b><u>47.386</u></b>